Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du
présent Appel d'Offres est de trois (03) mois.
4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres constituent un lot unique.
5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Trente-quatre
millions (34 000 000) Francs CFA.
6. Participation et origine

La participation au présent appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises de droit
camerounais ayant une compétence dans le domaine des bâtiments et Travaux Publics.
7. Financement

Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement

[...]

public du Ministère de l'Agriculture et du Développement Rural, Exercice 2021 :
Références budgétaires :

Imputation Budgétaire : , Autorisation de Dépense :
8. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
d'un montant de Six cent quatre-vingt mille (680 000) francs CFA, établie par une banque
de premier ordre agréée par le Ministère des Finances et valable pendant trente (30) jours
au-delà de la date de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de Madingring, dans le

[...]

Agriculture and Rural Development, for the 2021 exercise. The Budgetary references are: Imputation: ,
Authorisation:

8. Provisional bid bond

Each bidder must include in his administrative documents a bid bond of a non-refundable sum of CFA Francs

Six hundred and eighty thousand (680 000) issued by a first rate-bank approved by the Ministry of Finance featuring
on a list annexed in this tender file and valid for thirty (30) days beyond the date of the validity of the offers.
9. Consultation of Tender File

The Tender File may be consulted during working hours at the Madingring Council, in the "JDM" or at the